
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP 19.014.323/0001-

62

Sim

BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME 22.327.937/0001-

09

Não

COMERCIAL MULTLIMP DE PRODUTOS

QUIMICOS LTDA ME

05.802.987/0001-

81

Sim

GIMENES E PAVAN LTDA 05.307.679/0001-

80

Sim

H.D.C. COMERCIAL EIRELI 49.235.435/0001-

04

Sim

IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 26.690.808/0001-

31

Sim
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00027-2020 LICIT.:  PREG 00011-2020 DATA DE ABERTURA:  05/03/2020

VENCEDOR:  BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP CÓDIGO:  6979

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

041 - (035371) CERA LIQUIDA INCOLOR C/850 ML INGLESA 180.0000 CX 36,89 6.640,20 0.30 1

040 - (035370) CERA LIQUIDA VERDE 850 ML INGLESA 100.0000 CX 36,89 3.689,00 4.75 1

031 - (021332) CERA LIQUIDA VERMELHA. INGLESA 100.0000 CX 36,89 3.689,00 0.30 6

022 - (018391) DESINFETANTE 2 LTS TRIEX 1400.000

0

GL 5,16 7.224,00 2.46 11

023 - (018392) DETERGENTE 500ML LIMPOL 2300.000

0

GL 1,71 3.933,00 2.29 4

011 - (003903) GUARDANAPO DE PAPEL DOURADÃO 250.0000 PT 1,30 325,00 7.14 6

010 - (003152) SABAO EM PO (CX 01 KG) TIXAN 1500.000

0

CX 7,60 11.400,00 0.65 5

038 - (035368) SABONETE COM 125 GR LUX 1000.000

0

UN 1,84 1.840,00 7.54 8

020 - (013933) VASSOURA DE PELO SINTETICO V9 CARACOL 800.0000 UN 12,55 10.040,00 1.57 8

014 - (007552) VASSOURA PIACAVA N.06 CARACOL 1000.000

0

UN 13,75 13.750,00 1.08 11

TOTAL DO PARTICIPANTE BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP 62.530,20

VENCEDOR:  BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME CÓDIGO:  7790

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

008 - (002025) CREME DENTAL 90 GR SORRISO 100.0000 UN 3,47 347,00 3.34 4

003 - (014823) ESCOVA P/LAVAR VASO SANITARIO STAR 200.0000 UN 5,85 1.170,00 2.17 4

049 - (035549) SACO PLASTICO DE 40 LITROS ITAQUITI 1000.000

0

PT 19,55 19.550,00 0.51 6

051 - (035551) SACO PLASTICO DE 60 LITROS ITAQUITI 1000.000

0

PT 25,98 25.980,00 1.40 7

TOTAL DO PARTICIPANTE BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME 47.047,00

VENCEDOR:  COMERCIAL MULTLIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME CÓDIGO:  7791

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

025 - (019889) AGUA SANITARIA C/2 LTS BARBAREX 9000.000

0

UN 4,69 42.210,00 2.29 5

036 - (032824) SACO PLASTICO TRANSPARENTE ZPP 1500.000

0

KG 24,00 36.000,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL MULTLIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 78.210,00

VENCEDOR:  GIMENES E PAVAN LTDA CÓDIGO:  4780

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

034 - (032811) LIMPADOR MULTIUSO COM 500 ML FUZETO 550.0000 UN 2,24 1.232,00 1.75 4

052 - (035552) SACO PLASTICO DE 100 LITROS SILPLAS 1000.000

0

PT 58,89 58.890,00 1.19 8

050 - (035550) SACO PLASTICO DE 40 LITROS. SILPLAS 1000.000

0

PT 21,99 21.990,00 1.17 11

TOTAL DO PARTICIPANTE GIMENES E PAVAN LTDA 82.112,00

VENCEDOR:  H.D.C. COMERCIAL EIRELI CÓDIGO:  8269

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

017 - (008278) CESTO P/LIXO C/30LTS ARQUIPLAST 170.0000 UN 16,31 2.772,70 1.27 7

055 - (013938) CESTO P/LIXO C/TAMPA 100LTS ARQUIPLAST 50.0000 UN 54,30 2.715,00 1.27 4

056 - (019471) CESTO TELADO C/12LTS ARQUIPLAST 100.0000 UN 5,80 580,00 3.01 4

042 - (035372) CONDICIONADOR COM 1900 L REVITAL 200.0000 UN 14,60 2.920,00 0.34 2

012 - (006406) ESPONJA DE ACO C/ 8 LIMPANO 1000.000

0

PT 1,24 1.240,00 8.15 8

013 - (006654) ESPONJA DE BANHO BELO BANHO 1000.000

0

UN 1,26 1.260,00 3.08 4
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

018 - (008738) ESPONJA DUPLA FACE BETTANIM 1800.000

0

UN 2,29 4.122,00 6.53 6

028 - (021317) LIMPA ALUMINIO TRIEX 700.0000 UN 2,05 1.435,00 2.38 4

030 - (021325) LUSTRA MOVEIS 200 ML. BRILHO TOTAL 100.0000 UN 4,50 450,00 3.23 4

054 - (003153) LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA SUPER PRÓ 650.0000 PR 2,30 1.495,00 2.13 3

024 - (019489) PALHA DE ACO ASSOLAN 550.0000 PT 1,03 566,50 1.90 2

002 - (002871) PALITOS P/ DENTES TEOTO 100.0000 CX 1,15 115,00 0.00 0

007 - (002024) PANO DE CHAO CCA 2400.000

0

UN 4,87 11.688,00 1.62 7

009 - (002029) PANO DE PRATO CCA 2000.000

0

UN 2,98 5.960,00 3.87 4

029 - (021320) PENTE FINO SILVA 100.0000 UN 1,35 135,00 3.57 5

037 - (032825) QUEROSENE 1 LITRO TUPI 200.0000 UN 14,39 2.878,00 0.42 3

044 - (035378) REMOVEDOR MULTI LIMPEZA 500 ML BUFALO 500.0000 UN 9,90 4.950,00 1.00 2

046 - (035546) RODO DE ALUMINIO SILVA 150.0000 UN 27,90 4.185,00 0.36 2

047 - (035547) RODO PLASTICO DE 40 CM SILVA 250.0000 UN 9,10 2.275,00 1.62 6

048 - (035548) RODO PLASTICO DE 60 CM SILVA 250.0000 UN 10,40 2.600,00 2.35 6

004 - (019835) ROLETE PARA PAPELEIRA SILVA 150.0000 UN 2,80 420,00 1.75 1

016 - (007556) SABAO EM BARRA C/5UN ASSIM 700.0000 PT 6,17 4.319,00 0.48 3

035 - (032813) SABONETE LIQUIDO 5 LITRO MAXX LIMP 300.0000 UN 18,80 5.640,00 1.05 6

043 - (035377) SHAMPOO P/CABELO COM 1900 ML REVITAL 200.0000 UN 13,80 2.760,00 0.36 1

027 - (021315) SODA CAUSTICA POTE 1 KG INDAIÁ 150.0000 UN 9,90 1.485,00 1.00 2

039 - (035369) TOALHA DE PAPEL MULTIUSO KLASS 250.0000 PT 3,95 987,50 1.00 2

026 - (019894) TOUCA CAPILAR TIPO TNT DESCARPACK 150.0000 PT 9,60 1.440,00 0.62 5

TOTAL DO PARTICIPANTE H.D.C. COMERCIAL EIRELI 71.393,70

VENCEDOR:  IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME CÓDIGO:  7460

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

045 - (035379) ALCOOL ETILICO COM 1 LITRO ITAJA 2500.000

0

UN 5,00 12.500,00 0.99 2

021 - (015857) ALCOOL ETILICO EM GEL C/500ML SAFRA 2500.000

0

UN 4,93 12.325,00 1.40 4

032 - (023220) ESCOVA DE CABELO ESCOBEL 50.0000 UN 13,70 685,00 0.00 0

005 - (019892) ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO DSR 250.0000 UN 1,66 415,00 2.92 4

015 - (007555) FLANELA P/ LIMPEZA J.T. 350.0000 UN 1,98 693,00 7.48 8

001 - (004794) PAPEL ALUMINIO LIFE 100.0000 UN 5,28 528,00 0.75 2

053 - (035553) PAPEL DE TOALHA INTERFOLHA PRIMULA 300.0000 PT 9,10 2.730,00 5.80 12

006 - (002023) PAPEL HIGIENICO C/ 16/4 OTIMO 400.0000 FD 69,85 27.940,00 0.21 4

019 - (010697) PAZINHA C/CABO LONGO DSR 100.0000 UN 3,90 390,00 0.76 2

033 - (023221) PENTE DE CABELO SBRISSA 50.0000 UN 2,50 125,00 1.19 1

TOTAL DO PARTICIPANTE IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 58.331,00

TOTAL DO PROCESSO: 399.623,90

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00027-2020 LICIT.:  PREG 00011-2020 DATA DE ABERTURA:  05/03/2020

FORNECEDOR:  BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME   -   CNPJ/CPF:  22.327.937/0001-09

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

031 021332 CERA LIQUIDA VERMELHA. 100.0000 CX 51,00 5.100,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

018 008738 ESPONJA DUPLA FACE 1800.0000 UN 1,50 2.700,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  COMERCIAL MULTLIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME   -   CNPJ/CPF:  05.802.987/0001-81

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

007 002024 PANO DE CHAO 2400.0000 UN 3,98 9.552,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

052 035552 SACO PLASTICO DE 100 LITROS 1000.0000 PT 53,00 53.000,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  GIMENES E PAVAN LTDA   -   CNPJ/CPF:  05.307.679/0001-80

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

040 035370 CERA LIQUIDA VERDE 850 ML 100.0000 CX 38,72 3.872,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  H.D.C. COMERCIAL EIRELI   -   CNPJ/CPF:  49.235.435/0001-04

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

040 035370 CERA LIQUIDA VERDE 850 ML 100.0000 CX 38,65 3.865,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR:  IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME   -   CNPJ/CPF:  26.690.808/0001-31

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

025 019889 AGUA SANITARIA C/2 LTS 9000.0000 UN 4,24 38.160,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

008 002025 CREME DENTAL 90 GR 100.0000 UN 1,50 150,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

022 018391 DESINFETANTE 2 LTS 1400.0000 GL 4,62 6.468,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

023 018392 DETERGENTE 500ML 2300.0000 GL 1,85 4.255,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

003 014823 ESCOVA P/LAVAR VASO

SANITARIO

200.0000 UN 1,61 322,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

018 008738 ESPONJA DUPLA FACE 1800.0000 UN 0,98 1.764,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

030 021325 LUSTRA MOVEIS 200 ML. 100.0000 UN 2,55 255,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

007 002024 PANO DE CHAO 2400.0000 UN 4,62 11.088,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

046 035546 RODO DE ALUMINIO 150.0000 UN 24,22 3.633,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

047 035547 RODO PLASTICO DE 40 CM 250.0000 UN 3,95 987,50 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

048 035548 RODO PLASTICO DE 60 CM 250.0000 UN 6,69 1.672,50 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

036 032824 SACO PLASTICO

TRANSPARENTE

1500.0000 KG 19,04 28.560,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

014 007552 VASSOURA PIACAVA N.06 1000.0000 UN 11,76 11.760,00 05/03/2020 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00027-2020 LICIT.:  PREG 00011-2020 DATA DE ABERTURA:  05/03/2020

ITEM FORNECEDOR VALOR

025 - (019889) AGUA SANITARIA C/2 LTS COMERCIAL MULTLIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 42.210,00

045 - (035379) ALCOOL ETILICO COM 1 LITRO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 12.500,00

021 - (015857) ALCOOL ETILICO EM GEL C/500ML IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 12.325,00

041 - (035371) CERA LIQUIDA INCOLOR C/850 ML BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP 6.640,20

040 - (035370) CERA LIQUIDA VERDE 850 ML BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP 3.689,00

031 - (021332) CERA LIQUIDA VERMELHA. BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP 3.689,00

017 - (008278) CESTO P/LIXO C/30LTS H.D.C. COMERCIAL EIRELI 2.772,70

055 - (013938) CESTO P/LIXO C/TAMPA 100LTS H.D.C. COMERCIAL EIRELI 2.715,00

056 - (019471) CESTO TELADO C/12LTS H.D.C. COMERCIAL EIRELI 580,00

042 - (035372) CONDICIONADOR COM 1900 L H.D.C. COMERCIAL EIRELI 2.920,00

008 - (002025) CREME DENTAL 90 GR BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME 347,00

022 - (018391) DESINFETANTE 2 LTS BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP 7.224,00

023 - (018392) DETERGENTE 500ML BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP 3.933,00

032 - (023220) ESCOVA DE CABELO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 685,00

005 - (019892) ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 415,00

003 - (014823) ESCOVA P/LAVAR VASO SANITARIO BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME 1.170,00

012 - (006406) ESPONJA DE ACO C/ 8 H.D.C. COMERCIAL EIRELI 1.240,00

013 - (006654) ESPONJA DE BANHO H.D.C. COMERCIAL EIRELI 1.260,00

018 - (008738) ESPONJA DUPLA FACE H.D.C. COMERCIAL EIRELI 4.122,00

015 - (007555) FLANELA P/ LIMPEZA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 693,00

011 - (003903) GUARDANAPO DE PAPEL BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP 325,00

028 - (021317) LIMPA ALUMINIO H.D.C. COMERCIAL EIRELI 1.435,00

034 - (032811) LIMPADOR MULTIUSO COM 500 ML GIMENES E PAVAN LTDA 1.232,00

030 - (021325) LUSTRA MOVEIS 200 ML. H.D.C. COMERCIAL EIRELI 450,00

054 - (003153) LUVA DE BORRACHA P/LIMPEZA H.D.C. COMERCIAL EIRELI 1.495,00

024 - (019489) PALHA DE ACO H.D.C. COMERCIAL EIRELI 566,50

002 - (002871) PALITOS P/ DENTES H.D.C. COMERCIAL EIRELI 115,00

007 - (002024) PANO DE CHAO H.D.C. COMERCIAL EIRELI 11.688,00

009 - (002029) PANO DE PRATO H.D.C. COMERCIAL EIRELI 5.960,00

001 - (004794) PAPEL ALUMINIO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 528,00

053 - (035553) PAPEL DE TOALHA INTERFOLHA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 2.730,00

006 - (002023) PAPEL HIGIENICO C/ 16/4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 27.940,00

019 - (010697) PAZINHA C/CABO LONGO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 390,00

033 - (023221) PENTE DE CABELO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 125,00

029 - (021320) PENTE FINO H.D.C. COMERCIAL EIRELI 135,00

037 - (032825) QUEROSENE 1 LITRO H.D.C. COMERCIAL EIRELI 2.878,00

044 - (035378) REMOVEDOR MULTI LIMPEZA 500 ML H.D.C. COMERCIAL EIRELI 4.950,00

046 - (035546) RODO DE ALUMINIO H.D.C. COMERCIAL EIRELI 4.185,00

047 - (035547) RODO PLASTICO DE 40 CM H.D.C. COMERCIAL EIRELI 2.275,00

048 - (035548) RODO PLASTICO DE 60 CM H.D.C. COMERCIAL EIRELI 2.600,00

004 - (019835) ROLETE PARA PAPELEIRA H.D.C. COMERCIAL EIRELI 420,00

016 - (007556) SABAO EM BARRA C/5UN H.D.C. COMERCIAL EIRELI 4.319,00

010 - (003152) SABAO EM PO (CX 01 KG) BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP 11.400,00

038 - (035368) SABONETE COM 125 GR BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP 1.840,00

035 - (032813) SABONETE LIQUIDO 5 LITRO H.D.C. COMERCIAL EIRELI 5.640,00

052 - (035552) SACO PLASTICO DE 100 LITROS GIMENES E PAVAN LTDA 58.890,00

049 - (035549) SACO PLASTICO DE 40 LITROS BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME 19.550,00

050 - (035550) SACO PLASTICO DE 40 LITROS. GIMENES E PAVAN LTDA 21.990,00

051 - (035551) SACO PLASTICO DE 60 LITROS BEATRIZ BRUST DE SOUZA - ME 25.980,00

036 - (032824) SACO PLASTICO TRANSPARENTE COMERCIAL MULTLIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 36.000,00

043 - (035377) SHAMPOO P/CABELO COM 1900 ML H.D.C. COMERCIAL EIRELI 2.760,00

027 - (021315) SODA CAUSTICA POTE 1 KG H.D.C. COMERCIAL EIRELI 1.485,00

039 - (035369) TOALHA DE PAPEL MULTIUSO H.D.C. COMERCIAL EIRELI 987,50

026 - (019894) TOUCA CAPILAR TIPO TNT H.D.C. COMERCIAL EIRELI 1.440,00

020 - (013933) VASSOURA DE PELO SINTETICO V9 BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP 10.040,00

014 - (007552) VASSOURA PIACAVA N.06 BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP 13.750,00
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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